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Massiv “Smalland: Survive the Wilds” 
innehållsuppdatering introducerar flygning, 
utjämningssystem, helt ny rustning och mer

Stockholm, Sverige – (20 juli 2023) – Zordix AB (publ) (Nasdaq: ZORDIX B) 
Maximum Entertainment tillkännagav idag den andra 
innehållsuppdateringen för sitt Early Access multiplayer survivalspel 
Smalland: Survive the Wilds, utvecklat och publicerat internt av Merge Games. 
Den senaste uppdateringen bjuder in spelare att utforska den nya Forbidden 
Monuments biomen och introducerar den territoriella blåmesen, en tämjbar 
blå best, som låter spelare flyga genom himlen.

Den Maximum Entertainment-utvecklade Early Access hiten firar releasen av 
innehållsuppdateringen Forbidden Monuments med 25 % rabatt på Steam.

Se den nya  trailer här: ‘Smalland: Survive the Wilds’ https://youtu.be/e-6gUxfi6eo

Utöver fågeln kan spelare upptäcka ett nytt rustningsset med unika förmågor, utveckla 
sina färdigheter med den efterlängtade spelar- och varelseutjämningssystemet, slåss mot 
en illaluktande ny insektsfiende, beväpna sig med spelets första AOE-granatvapen, träffa 
en ny NPC som en del av den pågående berättelsen och mycket mer.

Smalland: Survive the Wilds lanserades via Steam och Epic i mars och nådde över 52 000 
dagliga spelare under lanseringsveckan och har samlat över 1,7 miljoner tittade timmar på 
Twitch hittills. Idag fram till och med den 27 juli kommer ‘ ’ att Smalland: Survive the Wilds
vara tillgängligt med 25 % rabatt på Steam för att fira innehållsuppdateringen för 
Forbidden Monuments.

För mer information, besök   eller följ oss på vår sociala medier:www.mergegames.com

Discord: https://discord.gg/mergegames
Twitter – https://twitter.com/MergeGamesLtd
Facebook – https://www.facebook.com/MergeGamesLtd
YouTube – https://www.youtube.com/c/Mergegames/videos
Instagram – https://www.instagram.com/mergegamesltd/
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Om Merge Games 
Merge Games är en global publisher, utvecklare och distributör av dataspel baserad i 
Manchester, Storbritannien som specialiserat sig på trippel-I-innehåll med färgglada 
karaktärer, hisnande atmosfärer och upplysande spelupplevelser. Merge släpper spel över 
hela världen för PC, konsol och streamingplattformar och har stolt levererat Teenage 
Mutant Ninja Turtles: Shredder's Revenge, Dead Cells, Spirit of the North, Alex Kidd i Miracle 
World DX och många fler. Merge Games är en del av Maximum Entertainment. Besök 
Merge Games på . www.mergegames.com

Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsbolag dedikerat till att skapa 
högkvalitativa upplevelser som spänner över hela värdekedjan av dataspel, inklusive 
utveckling, publicering, transmedia, försäljning och operations. Maximum Entertainment 
erbjuder samarbetsresurser till sina partners, genom inhouse-förlag som är Maximum 
Games, Modus Games, Merge Games och Just For Games, samt genom dess 
utvecklingsavdelning, Modus Studios. Med över 300 titlar i sin katalog, har Maximum 
Entertainment samarbeten med de främsta kreatörerna och franchiserna runt om i 
världen för att leverera magi åt spelaren inom alla. Maximum Entertainment har kontor 
världen över, sysselsätter mer än 200 medarbetare och är ett varumärke som tillhör Zordix 
AB (publ). Besök Maximum Entertainment på  .www.maximument.com

Om Zordix
Zordix AB (publ) är holdingbolaget för Maximum Entertainment. Besök Zordix på www.zordix.

.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christina Seelye, vd och koncernchef
E-post:  | Tel: +46 90 690 70 66ceo@maximument.com

.För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com

Certified Adviser
Augment Partners AB, , tel +46 (0) 8 604 22 55, är Zordix AB (publ):s info@augment.se
Certified Adviser.

Bifogade bilder
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Bifogade filer

Massiv “Smalland: Survive the Wilds” innehållsuppdatering introducerar flygning, 
utjämningssystem, helt ny rustning och mer
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